15, 16. Hebr. I: 7. Tob. 1: 5, 8, 10, 17. his. 

Cbirographba conte[lantur. δὶ autem ad lucem - 
venire noluerint , manifefle opera Haerefesque 60- 
rum in tenebris, in. Regno Satanae nata, confi- 
tebimur ὅδ᾽ agnoscemus. | alere diu. Clariffimas 

> Feflras Dominationes in Domino volumus. Datum 
in Coetu Fratrum , Váradini 14. Decembris. 
Anno Domini 1567. 

Seniores. Ecclefiarum Dotnini in reliquiis 
Hungariae dilhipatis, (*) ^ | S. NV 

(*) Hiftoria Reformationis pag. 116. 
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$. VI. Conuocatoria ifta & fimiles Blas: 

- 
dos optare videretur; nihil magis reformi- * 
dratae non placebant; qui etfi publice Syno- 

' dabat, quam in aperta omnium luce ad exa» 
men reuocari & in cenfuram exponi. Aflin-. 
git igitur P. Melio, in hunc folum finem ad 
Synodum Debrecinum fe vocari, vt intercep- 
tus, Germanis tradatur e medio tollendus. 
Ita in Litteris ad Ecclefias Minoris Polomiae 
Anno 1568. 27. lanuarii Segesuáro datis que- 
ritur: Mifit Petrus ille Melius Paftor Debreci- 
nenfis Conuocatorias ad Synodum , indi&am per 
fuos Debrecini , cum Thefibus difputandis. 174 ve- 
zo vafer Impo[lor babita intelligentia cum Germa» 
mis quo nos captiuarent , ex profe[Jo fecit, quit 
nuper per Lazarum Svendi, iu[ferat in carcerem 
coniici Dotninum Lucam Agrienfem, Pafforusm 
omnium eruditi[fimum fratrem nofirum , qui tam. 
etfi rem totam ad enguem non teneat; disputa- 
bat , ad mortem osque paratus fubeundam, Ver- 
bum ante carnem , Filium Dei, nifi in. Praede- 
flinatione , nec dici , nec e[Te po[Je , nunc audimus 
faluum vtique-euafifTe , [ed profcriptum. Hic Me- 
lius mos otmnes, non fecus atque Beza, in epiffo- 
la praeliminari traducit )9 conuitiis lace[fit , amim- 
aduertersque mos 60 senire mulla 70110086 po[Je, 
ia&ando in fine babet : Si illi ad nos non vene» 
rint, omnibus conítabit, homines effe, qui 
lucem fugiant, & malam defendant cau- 
fam. (*) . Ha. 
(*) S Lubieniecii Hiora Wetorme Sons You 

cae pag. 229, 

: 
 ו

/ 

ἱ 
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Habuerunt ergo Synodos in Zusgaria νὰν 
rias, Debrecini, Szikszouiüe anno fequenti, 
cujas doctiffinas Propofitones, fidem d 
Doctrinam Reformatorum compleGentes ex 
hibet Hiftoria Reformationis) (*) Car. 
feuiae, cuius ACtà : vberrime congefta , 
Confeffio | 4001 - Trinitariis  Tranfyluanis op- 
pefira, & examen propofitionum Lucae 4- 
grienfis Paftoris Pnguarienfis, qui in DoCtrind 
de SS. Trinitate Heterodoxiam docere de- 
prehenfus, Synodi conclufo damnatus, , % 
vero Lazari Svendi, Generalis Ca[Jouien/is in- 
crarceratus eft, videri poffüntitidem in Hifto- 
ria Reformaüonis (**) Cum uero Blan- 
irata hunc Lucam tanquam Homodoxum fibi 
laudet; ex verbis eius ad Mini(tros Refor- 
matos datis videri eius mens & fcopus poteft, 
qui ita fentit. Norum ej? Domino noflro Iefu 
Chriflo, me nibil aliud quaefiui[Je , etiamfi decep- 
tus fim in bono propofito, dum. incautus fum fe- 
cutus "fu&ioritatem Auguftini &9 Nicephori ex 
Vhetibus , ex Neotericis autem Wolfgangi Mus- 
culi, Buceri, Philippi Melanchtonis (9 /i- 
milium; nibil inquam me fui[Je molitum, quam vt 
Haereticis Tran[qluanis , Ortbodoxae Fidei i^